HIKOKI CR36DAW4
Sierra de sable 36V BL UVP - 300 mm Cartón
generado el 6-12-2025 información proporcionada por Daterium System página 1/2
4 966376 324903 >
CR36DAW4 Sierra de sable a batería de litio
Referencia: CR36DAW4
EAN-13: 4966376324903
Marca: HIKOKI
- Arranque progresivo
- Brushless
- Freno eléctrico
- Multi Volt
- Uvp
Descripción general
Descripción:
Motor sin escobillasVelocidad de corte variable, regulable en 4 posicionesProfundidad máx. de corte 300 mm.Baja
vibraciónCambio de hoja sin llaveIluminación LedUso continuo en trabajos mediosSe suministra sin batería ni
cargador.
Destacable:
Arranque progresivo
Brushless
Freno eléctrico
Multi Volt
Uvp
Velocidad variable
Características
Peso 4.1 Kg
Número de carreras 0-2.500 min
Largo 457 mm
Velocidad 0-2.500 rpm
Capacidad Madera 300 mm
Capacidad de acero 19 mm
Tensión 18-36 V
Capacidad tubo 130 mm
Accesorios suministrados 1 hoja de sierra. Se suministra sin batería. ni cargador.
Dimensiones
Peso artículo (kg) 4,10
HIKOKI CR36DAW4
Sierra de sable 36V BL UVP - 300 mm Cartón
generado el 6-12-2025 información proporcionada por Daterium System página 2/2
Datos packaging
Unidad de contenido Pieza
Cantidad de contenido 1
Producto empaquetado: peso (kg) 5,03
Producto empaquetado: largo (cm) 29,10
Producto empaquetado: ancho (cm) 49,00
Producto empaquetado: alto (cm) 12,90